[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2011

   № 47/6
Об установлении арендной платы  за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда
В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  Нижняя Салда, в целях установления единых размеров арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной и государственной собственности на территории городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А:
1. Установить арендную плату по договорам аренды за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 30 марта 2009 года № 332-ПП «О регулировании отдельных вопросов по взиманию арендной платы», с учетом коэффициента увеличения, ежегодно устанавливаемого постановлением Правительства Свердловской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник-Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П.Компаниц).

Глава городского округа

                             В.В.Корсаков

_1138622100.bin